**Prim⁹** est amor carnal⁹ p̄p̄nq̄tatis  
**Secdo** est animal⁹ sensualitatz  
**Tertius** ē tp̄alis vanitatis

**P**rim⁹ est rē. quē excludit dñs euz di.  
Sicq̄ venit ad me et nō odit pa. su. et  
ma. et vr. et si. et fra. et so. ad. aut̄ aiā su.  
nō pōt me esse discipul⁹. Theoph. Quia  
eū concomitantū ipm nō ex toto affectu  
sed tepide sequebāt iō oñdit̄ q̄lem deceat  
eē suū discipulū. In p̄dicto aut̄ textu euan  
gelico tangit dñs tria.

**Prim⁹** venientū pauca  
**Secdo** honorabile vtilitatē  
**Tertio** venientū difficultatē

**P**rim⁹ venientū pauca: cū di. Sicq̄. q.  
di. pauca s̄ tales. **Secdo** bone iesu q̄par  
ci sunt q̄ post te ire velint rē. **Secdo** ho  
norabilem vtilitatē: cū di. ad me sez dñm  
celi et terre. **Eccl. xxij.** Magna gloria seq̄

dñm. **Tertio** venientū difficultatē: cū  
di. et nō odit pa. su. rē debet ibi sumi odiū  
vt opponit amorz inordinato et impedimē  
to ab amore dei Uñ d̄r Be. i. omel. p̄p̄  
cōrari liber q̄mō p̄ntes et carnal⁹ p̄p̄nq̄s  
p̄cipimur o dille q̄ iubemur et inimicos dil  
ligere: sed si vim p̄cepti p̄p̄ndim⁹ vr̄mōz  
agere p̄ discretione valē: vt eos q̄ nobis  
carnis cognatōe p̄iuncti sūt et q̄s. primos  
nouim⁹ diligam⁹ et q̄s a duersarios in via  
dei patimur odiēdo et fugiēdo nesciamus.  
q̄si em̄ p̄ odiū diligit̄ q̄ carnal⁹ sapiēs dum  
p̄ua nob̄ ingerit nō audif. **Itē** amādū sūt  
p̄p̄m: impēdēda charitas oibz et p̄p̄nq̄r.  
extraneis: nec tamē p̄ eadē charitate a dei  
amore flectendū: fideles q̄dē p̄partant̄ p̄  
mis p̄ charitatē et tñ de via dei nō exorbis  
rent p̄ cōpassionē. **Hec** ille. **Fatus** p̄cto  
q̄ p̄pter amorē carnaliū amicoz retardat̄ a  
seq̄la ch̄i. **Legim⁹** de q̄dā q̄ alit̄no t̄p̄p̄  
p̄pter p̄p̄nq̄oz amorē retardat̄ ē a seq̄la  
la ch̄i. **Hic** at̄ amicos semel vocās ad con  
uiuū int̄ epulas interrogaui vñū quē m̄  
bi magis fidelē credebatur si eū diligeret  
minimū p̄igitū suū p̄ eo in igne p̄mitteret.  
Ille p̄o timēs h̄ facere renuit nec fidē quā  
sibi simulauerat exhibuit. **Et** de h̄ p̄p̄nq̄r.  
oibz p̄ ordinē req̄sitis idē eis reperit̄ op  
p̄ p̄mo. **Tunc** ille d̄. **Ob** amorē vr̄i actoz  
a dei seq̄la retardat̄ sum: sed ampl⁹ nō lo  
tardare. q̄ cū minimū mēbrū vr̄i corporis  
nolueritis igni transitorio p̄ me exponere  
ad horā: nō nec ego totū corp⁹ et aiā p̄o  
vobis exponere volo igni perpetuo. **Me**  
itaq̄ p̄p̄nq̄oz amor: puta filioz impedit̄  
at a vero ch̄isti amorē regulandus est tri  
plici regula. **Prima** est regula spiritual  
affectiois. vt vitz in p̄p̄nq̄is plus affec  
tionem habeam⁹ ad sp̄ritū saluandū q̄  
ad corpus. **Ratio** em̄ diligēdi alit̄q̄z  
charitate est participatio summi boni dea  
tificantis. vt dicit̄ Aug. **Est** aut̄ h̄ homo col  
pat̄ et particeps summi boni rōne animet  
non corporis. **Non** em̄ est corpus beatifi  
cabile nisi secundario et min⁹ p̄ncipaliter  
Iō diligēda est anima p̄ncipaliter et non  
corpus et vltra dilectio ad corpus debz esse  
p̄pter animā. **Ob** contra dicit̄ **Luyf.** de q̄  
busdam. **Corpus** natozum suoz parentes  
amant: animā aut̄ continent. **Desiderant**  
em̄ eos vyalere in isto seculo et nō curant qd̄